
.;.

Uchwala Nr XXIII/161/2008
Rady Gminy Lipusz

z dnia 29.10.2008 r.
w sprawie dokonania zmiany bud¿etu Gminy Lipusz na rok 2008.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Oz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).

Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

Dochody bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 118.949,-z³
i obecnie wynosz¹ 10.647.465,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 1.

Wydatki bud¿etu gminy na 2008 r. zwiêksza siê o kwotê 118.949,-z³
i obecnie wynosz¹ 12.192.940,- z³, zgodnie z za³¹cznikiem nr 2.

l. Deficyt bud¿etu gminy w wysokoœci 1.545.475,-z³ , który zostanie pokryty

przychodami z:

1) zaci¹gniêtych po¿yczek i kredytów w kwocie 802.000,-z³

2) wolnych œrodków jako nadwy¿ki œrodków pieniê¿nych na rachunku

bie¿¹cym bud¿etu gminy, w tym wynikaj¹cych z rozliczeñ kredytów i po¿yczek

z lat ubieg³ych w kwocie 743.475,-z³

Przyjmuje siê zmiany limitów wydatków okreœlonych w Wieloletnim Programie

Inwestycyjnym zgodnie z za³¹cznikiem nr 3 do niniejszej uchwa³y.

§1

§2

§3

§4



-=

Przyjmuje siê zmiany wydatków okreœlonych wykazem zadañ inwestycyjnych

na rok 2008, zgodnie z za³¹cznikiem nr 3a do niniejszej uchwa³y.

§6

Przyjmuje siê wydatki na programy i projekty realizowane ze œrodków
pochodz¹cych z funduszy strukturalnych w wysokoœci 52.261,-z³,
zgodnie z za³¹cznikiem nr 4 do niniejszej uchwa³y.

Przyjmuje siê zmiany w planie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

Ochrony Œrodowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z za³¹cznikiem nr 5

do niniejszej uchwa³y.
~.

Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

I

§5

§7

§8

PrzewI Rady Gminy

J Wawer



Uzasadnienie
do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz Nr XXIII/161/2008

z dnia 29.10.2008 r. w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2008 r.

Uzyskanie dodatkowych dochodów pozwoli³o na dokonanie zmian w bud¿ecie gminy na 2008r.
w nastêpuj¹cych dzia³ach:
dzia³ 600 rozdz.60016 zwiêksza siê o œrodki w wysokoœci 40.000,-z³ przydzielone Gminie
przez Zarz¹d Województwa Pomorskiego z przeznaczeniem na modernizacjê drogi gruntowej
Tuszkowy - Zielony Dwór,w celu wykonania tej modernizacji przenosi siê tak¿e wydatki
w wysokoœci I O.OOO,-z³ z dzia³u 700 rozdz.70095.
dzia³ 754 rozdz.75412 zwiêksza siê o kwotê 5.000,-z³ pozyskan¹ od PZU SA z przeznaczeniem
na dofinansowanie zakupu zestawu ratowniczego dla OSP Lipusz.
dzia³ 853 rozdz.85395 zwiêksza siê o dotacjê rozwojow¹ w wysokoœci 46.049,-z³, s¹ to œrodki
pochodz¹ce z wk³adu EFS - 44.422,-z³ oraz wk³adu krajowego - 1.627,-z³ przeznaczone na

realizacjê projektu pn. Wspólnie odkryjemy twój wewnêtrzny potencja³", zabezpieczono równie¿
wymagany w projekcie wk³ad w³asny gminy w wysokoœci 6.212,-z³.
Wy¿sze ni¿ zak³adano wykonanie dochodów z tytu³u podatku od czynnoœci cywilnoprawnych
od osób prawnych o kwotê 3.300,-z³,od osób fizycznych o kwotê 7.400,-z³ oraz dochodów z
tytu³u odsetek od œrodków na rachunku bankowym o kwotê 52.600,-z³ pozwoli³o na
zaplanowanie dodatkowych 1 O.OOO,-z³ na realizacjê kompleksu boisk sportowych oraz na
zmniejszenie dochodów zaplanowanych w dziale Rolnictwo i ³owiectwo - wp³ywów z tytu³u
darowizn w postaci pieniê¿nej o kwotê 53.300,-z³, bo osi¹gniêcie tych dochodów
w zaplanowanej pierwotnie wysokoœci jest nie mo¿liwe.
Ponadto do bud¿etu wprowadzono dochody wypracowane przez GOKSiR w wysokoœci
17.900,-z³ przeznaczaj¹c je na bie¿¹ce funkcjonowanie jednostki oraz na wykonanie oœwietlenia
kortów tenisowych - na to zadanie zaplanowano 7.000,-z³.

Ze wzglêdu na zmiany, które mia³y miejsce w trakcie roku w zatrudnieniu pracowników
dokonano przeniesienia wydatków p³acowych wraz z pochodnymi.

Ponadto zwiêkszono stan œrodków obrotowych GFOŒ i GW na pocz¹tek roku o kwotê 3,-z³,

o

dostosOWUj¹c go do rzeczywistego stanu.

przewod miny

Ja



Q

...:

<X)
o
o

C'!
o
~

00 m
o~ ('II

Q)

oN "~
0- I::
C -o

~ N
CI <X)

0- o

0>'00- ('II
³n ;::

CI CD
0- ~

C :::
Q) =

0- ><

E '-
N Z

o N

... In

:J
= Co

°::i
O >-
N I::

CI "E
C t9

~ >-
--o
Q) CI]

oN n:

'C~~ CI]
.c 3:

C "fi
CI =>

"'C. o
. -o

>~
C ~

O~
~ ~

CJ ~

Qm

N
N
.-
lU
C
e
V)



N
N
N
lU
C
e
Ci)

...
-.
a

~



oj

~
..

to

WYDATKI - plan bud¿etu na 2008 r. zmienia siê jak ni¿ej:

Za³¹cznik Nr 2

do Uchwa³y Rady Gminy Lipusz
Nr XXIII116112008 z dnia 29.10.2008 r.



;

Lipusz,dnia 29.10.2008r.

~

Rady Gminy

;-;A
Wawer



~

~
=
=
~-
IC-
~

~
I..
Z
N
~
=
Co

~
c
'S
~ .

1..
'=~ =~==

I..=M
C~= -~ = ..- ~ ~
C.=M
N Col =
Col -, .-

=-..C
-0'=
~'=N

Q...
Q
N

I
~
Q
Q
N
-=
Col

~
.!
~
~="-
~
Col
~

~

~
~

"S
~
e
E
CI>
o
~
Q,
~
"=
~
-=
~
"~
=
=
~

~~
=

~
c
"B
~



I

³

~





>-
u
'<'

~
Co.



...:
IX)
o
o
('II
Ó
...

a)
('II
ro

Oc
oc
N

IX)
O
O
~
...
<O
...
~

Ê
'-
Z
N
I³)
:J
a.
~
>-
C

"E
C9
>-

roOCM ro
'-~
Z:;::'
~ ro
Oc ~

~"5_:J

~.g

..:
~
o
o
N

~
Q)
C

.~
~
(J

~
CI)
Q)
~
C.-
~.-
C
~

"C
~

N







>
u
<
N>'
U.s
-8
Zc

°-0
~ca
~~
N
cz:
a..

...:
a)
o
o
C'!
o
~

O)
('II
IV

oc:
"O

³oi
UJ
:J
a.

~



.:

8N
~
~
o~
C
"O
N
~
O
O
~
~

~

~
~

=
~
Co
;:j

~
°e
(!)

~
.It:

~f

³~

oC
U
>-
c

f
~

~
~..
/I)

~
/I)
~

oc
c
~-
N
~
u
>-

~
N
'C
O
.c
u
O
Q.

~
'o
~
'a
o...
'UJ
Gl
N
Gl
C

;
O
.~
"'Ci
f
~
~
Gl

"e-
C-

>-
E
f
CI
O
...
C-

Ia
C

B
la
'a
>-

~

>-
u
<'
N
U-
Z
Q

O

~
t&J
N
=
Q.c

~

E'
~

³
.5;

.91

~

f
.s
S
.SI.
9-
.S!
i
~

:g
.g:I
.~

³

³.~'~ ~

li
:8~
---~

I³,³8' .Q

~..
e .91
.~ c:

8 ³
~~
.91 c:

i³
~~
³8' -"

.S' .!!,

.~ ~.t ..

~!
³!. ³



-
~

-:r
~

Plan przychodów wydatków na 2008
GFOŒ i GW zmienia siê jak ni¿ej:

Lipusz,dnia 29.10.2008 r.

Za³¹cznik Nr 5

do Uchwa³y Rady Gminy Nr XXIII/161/2008z dnia 29.10.2008r.

r.

Rady Gminy


